Câmara Municipal de Jaeuariúna
Estado de São Paulo

Pregão Pi'esenciai N' 003/2}
Homologação

TERMO DE

nOMOI.OGAcÃo

PREGÃO PRESENCIAL N'': 003/2021

b''

PROCESSO ADM. N'': 131/2021

A Câmara Municipal de Jaguariúna através de seu Representante Legal e considerando ser de

interesse público, HIOMOLOGA a decisão da Pregoeirft instituída pela Portaria n.' 058/2021, referente ao Pregão
Presencialem epígrafe, onde ADJUDICOU a empresa:

M.A. CAVALHERI E CIA LIDA
CNPJ de n.' 66.685.009/0001 91

Rua Emydio Pedrini Sobrinho, n'28, Jardim Itamaraty, Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, CEP 13.843.099

GRUPOI
ITEM 1 -- Taxa üna de alugueldos equipamentos, incluindo os seniços de assistência técnica e de manutenção preventiva e corretiva pata

ü qux$aoxeatn. MultiluncionaLhtonocrallíática, te }lulo#a Laser. eLeLrográjica a seco (laser, \E.D au eqtliuaLettte). .

\:'tElhA. 'L - Selüço dejotliedl?ente e recaia de tonel c017OaLíuel com as il@lessoras tocadas para o equil)amenLo: Cópias e illOressões .44, Carta e Ojído (em

TOTAL do grupo: R$20.800.00 ívinte mne oitocentos reais)

Tendo como objeto, serviço de impressão corporativa por meio de Outsoursing, sob a modalidade de locação de
equipamentos voltados para impressão e digitalização de documentos, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Jaguariúna -- CMJ conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

Dê-se ciência a empresa vencedora e aos interessados, observando prescrições legais pertinentes

Registre se; Publique-se e cumpra se

Jaguariúna, 30 de Novembro de 2021.

Vereador

/â.rqniuado no Departanzenta de Ca7}zpras, L-iãLações, CottLrato! e Patãmõnio e ($xado, na mesma data, }zo Quadro ü .4úsos da Portaria da

Rua Cel. .Amâncio Btteno, 446-- Centro -- Jagtiariüna/SP. CEP: 139}0-009
CNPJ: S}.313.955/0001-30 /Pane: 3847-4336/site: www.catllalcgagualiuna.sp.gov.br

Página l de l